
 
 

DWB.5740.46.2024 

POSTANOWIENIE NR 358/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Boguszów-Gorce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 358/2024  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 17 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach -

Oddział Przedszkolny, ul. Władysława Broniewskiego 11, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Karolina Beszterecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Władysław Charczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Ryszard Marek Chowaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Stanisław Dziadosz, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Szczawno-Zdrój 

5. Marta Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Wiktoria Aleksandra Kejrys, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Bianka Mączka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce 

8. Ewa Helena Plebańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Krystyna Skomorokiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Borówno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach -

Oddział Przedszkolny, ul. Władysława Broniewskiego 11, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Izabela Chowaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

2. Grzegorz Dębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Joanna Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borówno 

4. Julia Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce 

5. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Barbara Wioleta Szukiłojć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Adrian Świątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Wioleta Patrycja Wiechecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Urszula Izabela Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach, pl. Pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Agnieszka Basista, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

2. Szymon Czesław Gil-Sobczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

3. Janina Glinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Michał Mariusz Rowiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Łukasz Józef Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wałbrzych 

6. Dominik Urban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Alicja Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach -

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Renata Mirosława Bińczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Izabela Katarzyna Bułdys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Joanna Magdalena Kulesza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Katarzyna Zofia Kurek-Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Boguszów-Gorce 

5. Jolanta Małgorzata Maciejowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Agnieszka Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Elżbieta Rossa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Magdalena Joanna Szecówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-Gorcach, ul. 

Ludwika Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Aneta Bieniaszczyk-Kozyrniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Edward Bukowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Katarzyna Aleksandra Duc-Zaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Lilianna Ewa Foryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Beata Ochalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

6. Marta Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Marzena Małgorzata Siek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Kacper Wieczorek, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Edyta Wydra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach, pl. Pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Paweł Bukowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Bożena Fornalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

3. Leokadia Kłosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Renata Lesiecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Jolanta Malik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

6. Bogdan Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-
Gorce 

7. Teresa Bogumiła Prusinowska-Lenarcik, zgłoszona przez KWW 
POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Boguszów-Gorce 

8. Magdalena Izabela Truszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czarny Bór 

9. Grzegorz Waldemar Urban, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, ul. 

Stefana Żeromskiego 17, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Katarzyna Monika Brzozowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wałbrzych 

2. Remigiusz Gajda, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Dorota Marzena Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Joanna Jamińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

5. Adam Mieczysław Kejrys, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-
Gorce 

6. Agnieszka Paulina Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

7. Barbara Mandziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wałbrzych 

8. Edyta Mujstra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Jarosława Jadwiga Raszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach -

sala gimnastyczna, ul. Władysława Stanisława Reymonta 4a, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Krzysztof Marek Biedrzycki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Mariola Sylwia Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Łukasz Jakub Kędra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Tomasz Malik, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Boguszów-
Gorce 

5. Joanna Barbara Pisarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

6. Kazimierz Rymanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

7. Adrian Krzysztof Szczurkiewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach Filia Nr 5, ul. Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Renata Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

2. Małgorzata Anna Marzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Mariusz Stanisław Oleksy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Barbara Stanisława Szczurkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

5. Agnieszka Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Malwina Urszula Winiarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

 


